ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-XDCT    Gia Lai, ngày          tháng        năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện Chương
trình hành động của Chính phủ ban

hành kèm theo Nghị quyết số

328/NQ-CP ngày 13/10/2025

    Kính gửi:

      - Sở Công Thương;
      - Sở Xây dựng;

      - Sở Tài chính;

      - Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện văn bản số 9983/BCT-DKT ngày 18/12/2025 của Bộ Công

Thương về báo cáo kết quả thực hiện Chương trình hành động của Chính phủ ban

hành kèm theo Nghị quyết số 328/NQ-CP ngày 13/10/2025 (gửi kèm theo văn bản

này), Chủ tịch UBND tӍnh cy ê kiến như sau:
Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà

soát, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện Chương trình hành động của Chính phủ

ban hành kèm theo Nghị quyết số 328/NQ-CP ngày 13/10/2025 theo đề nghị của

Bộ Công Thương tại văn bản nêu trên; gửi về Bộ Công Thương, đồng thời gửi

UBND tӍnh theo dõi.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cy liên quan phối hợp triӇn khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Anh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, X1, X3.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

8303 22 12